PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2021

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de

inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência e a

relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSC

Motorista 214

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ADEMIR MARQUES DE AZEVEDO 4141 MOTORISTA

ADILSON FERREIRA FRANÇA 4174 MOTORISTA

ADILSON KOPPE 4311 MOTORISTA

ADRIANO LUIZ BARROS 4063 MOTORISTA

AGAMENOM MARTINS DE ARAUJO 4226 MOTORISTA

AGRICIO FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 4171 MOTORISTA

ALAN DE SOUZA COSTA 4105 MOTORISTA

ALDAIR JOSÉ OLIVEIRA FARIAS 4205 MOTORISTA

ALDEMIR RIOS CAMELO 4016 MOTORISTA

ALEX ALVES DE CAMPOS 4324 MOTORISTA

ALEX DE SOUZA FERNANDES 4062 MOTORISTA

ALEXANDER EZIO OCTANI NERI 4241 MOTORISTA

ALEXIS EIJI OMAE 4182 MOTORISTA

ALEXSANDRE NASCIMENTO DA SILVA 4293 MOTORISTA

ALEXSANDRO CÂNDIDO DOS SANTOS 4150 MOTORISTA

ALINE ALVES DE OLIVEIRA 4066 MOTORISTA

ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 4055 MOTORISTA

ANDRE DE SOUZA SILVA 4261 MOTORISTA

ANDRÉ DOMINGOS 4145 MOTORISTA

ANDRÉ LUIZ RAMOS DE FARIA 4093 MOTORISTA

APARECIDO DANIEL VIEGAS 4127 MOTORISTA

AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 4312 MOTORISTA

AURINDO FERRAZ MIRANDA 4242 MOTORISTA

CARLOS JHONNY DA SILVA PEREIRA 4327 MOTORISTA

CARLOS MAGALHÃES SILVA 4306 MOTORISTA

CARLOS WILLIANS RAMOS DE SOUZA 4188 MOTORISTA

CASSIANO MATEUS PEREIRA 4314 MOTORISTA

CENILDO SANTANA DA COSTA 4169 MOTORISTA

CÉSAR HENRIQUE SANTOS 4301 MOTORISTA

CHARLES JOURDAN VIEIRA DOS SANTOS 4179 MOTORISTA

CLAUDEMIR PIRES 4104 MOTORISTA

CLÁUDIO BARBOSA DOS SANTOS 4287 MOTORISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

2

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

CLEBER DE OLIVEIRA 4234 MOTORISTA

CLEISON PEREIRA MENDONÇA 4303 MOTORISTA

CLEYDSON ALVES PACHECO 4067 MOTORISTA

CLODOALDO PEREIRA NUNES 4249 MOTORISTA

COSMO DUARTE MARTINS 4240 MOTORISTA

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 4250 MOTORISTA

DANIEL EDUARDO LACERDA 4048 MOTORISTA

DANIEL GARCIA PADUA 4120 MOTORISTA

DANIEL KODA DIAS 4247 MOTORISTA

DANILO MOITINHO DE SOUZA 4080 MOTORISTA

DANILO NASCIMENTO DA SILVA 4034 MOTORISTA

DAVID ROBERTO SPENA DE OLIVEIRA 4089 MOTORISTA

DIEGO DOS SANTOS 4079 MOTORISTA

DIEGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 4316 MOTORISTA

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 4074 MOTORISTA

DIEGO SOUZA OLIVEIRA DOS SANTOS 4279 MOTORISTA

DORIVAL FREITAS DA SILVA 4072 MOTORISTA

EDEMILSON PAES DE CAMARGO 4257 MOTORISTA

EDILSON CALDEIRA DE DEUS 4244 MOTORISTA

EDIVALDO CARDOSO GARCIA 4082 MOTORISTA

EDNEY DE ASSIS GOMES 4057 MOTORISTA

EDNILTON SILVA MORAES 4114 MOTORISTA

EDSON DE SOUZA ATHAIDE A 4132 MOTORISTA

EDSON HELENO SILVEIRA 4323 MOTORISTA

EDUARDO CAMARGO DA SILVA 4022 MOTORISTA

EDUARDO FRANÇA DIAS 4289 MOTORISTA

EDUARDO GONÇALVES VALENÇA 4282 MOTORISTA

EDUARDO PEREIRA 4280 MOTORISTA

EDUARDO SILVA FERNANDES 4064 MOTORISTA

ELIAS FLORÊNCIO DA SILVA 4164 MOTORISTA

ELIZEU DE SOUSA GORUNGA 4039 MOTORISTA

EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 4307 MOTORISTA

EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS 4325 MOTORISTA

EVERTON CASSIO SILVA VASCONCELOS 4220 MOTORISTA

EVERTON TOZETTI DOS SANTOS 4046 MOTORISTA

FABIANO BARBOSA 4276 MOTORISTA

FABIO APARECIDO BORGUINHOM RIBEIRO 4061 MOTORISTA

FÁBIO NUNES SARAIVA 4177 MOTORISTA

FELIPE ROSA DA SILVA 4117 MOTORISTA

FERNANDO BENEDITO LEITE DA CUNHA 4041 MOTORISTA

FERNANDO LUIS DE ARAÚJO PEREIRA 4328 MOTORISTA

FERNANDO MORAES DE SOUZA 4040 MOTORISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

3

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 4070 MOTORISTA

FRANCISCO MAURÍCIO COSTA 4156 MOTORISTA

FRANCISCO PIRES 4088 MOTORISTA

FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA 4291 MOTORISTA

GERALDINO DA SILVA FILHO 4100 MOTORISTA

GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA 4262 MOTORISTA

GILBERTO DA SILVA SANTANA 4001 MOTORISTA

GILMAR RIBEIRO DA SILVA FILHO 4258 MOTORISTA

GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 4097 MOTORISTA

HAROLDO DE ALMEIDA 4051 MOTORISTA

HEITOR DE PÁDUA OLIVEIRA 4129 MOTORISTA

HELIO MORAES 4054 MOTORISTA

HELOISIO GONÇALVES OLIVEIRA 4191 MOTORISTA

HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA 4290 MOTORISTA

HENRIQUE VITAL FERREIRA 4256 MOTORISTA

HERMES DE MELO 4266 MOTORISTA

ISAIAS HENRIQUE 4203 MOTORISTA

JACKSON BARBOSA MATOS 4315 MOTORISTA

JADSON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 4151 MOTORISTA

JOAO BATISTA FARIAS DE LIMA 4296 MOTORISTA

JOÃO CARLOS DE ALMEIDA PAES BARBOSA 4110 MOTORISTA

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 4042 MOTORISTA

JOAO DE SOUZA BATISTA FILHO 4068 MOTORISTA

JOÃO FÁBIO DA PAIXÃO 4139 MOTORISTA

JOÃO PAULO AZEVEDO NOVAES 4309 MOTORISTA

JOAS FIRMINO AURELIANO 4116 MOTORISTA

JORGE ALOYSIO DE OLIVEIRA 4023 MOTORISTA

JOSE ADALTON EUFLAUSINO DA FONSECA 4233 MOTORISTA

JOSÉ ADEGILSON DO NASCIMENTO 4050 MOTORISTA

JOSÉ CARLOS LOURENCO 4084 MOTORISTA

JOSÉ CARLOS STOLARICK 4047 MOTORISTA

JOSÉ EDINALDO DA SILVA 4200 MOTORISTA

JOSÉ EDVARD VITOR 4304 MOTORISTA

JOSÉ HENRIQUE PEREIRA 4101 MOTORISTA

JOSE LUIZ DA SILVA 4015 MOTORISTA

JOSÉ MACHADO NETO 4248 MOTORISTA

JOSE MARCOS DE ANDRADE 4122 MOTORISTA

JOSÉ REINALDO SOARES DEL OMO 4031 MOTORISTA

JOSE ROBERTO LOPES 4198 MOTORISTA

JOSE ROBERTO PEREIRA DE ARAUJO 4300 MOTORISTA

JOSEVALDO RIBEIRO VIANA 4107 MOTORISTA

KENNEDY OLIMPIO CLEMENTE DO NASCIMENTO 4153 MOTORISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

4

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

LEANDRO CONCEIÇÃO PAIXÃO 4147 MOTORISTA

LEANDRO HUSANI DE OLIVEIRA 4223 MOTORISTA

LEANDRO LOPES GUERRA 4121 MOTORISTA

LEANDRO MATEUS IZIDORO 4225 MOTORISTA

LEANDRO SILVA BUENO 4026 MOTORISTA

LEVI DOS SANTOS 4217 MOTORISTA

LIDENOR PEREIRA 4284 MOTORISTA

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 4162 MOTORISTA

LUCIANO SILVA FERREIRA 4167 MOTORISTA

LUCIO NATALINO FILHO 4298 MOTORISTA

LUIS EDUARDO CORREA TEODORO 4170 MOTORISTA

LUIS ROBERTO DOS SANTOS 4254 MOTORISTA

LYELSEN SANTOS DA SILVA 4052 MOTORISTA

MACIEL DA SILVA BEZERRA 4027 MOTORISTA

MAGNO ALVES BATISTA 4152 MOTORISTA

MANOEL DE OLIVEIRA MATOS 4239 MOTORISTA

MARCELO MARQUES RABELO 4036 MOTORISTA

MARCELO PEDROZO GONÇALVES 4201 MOTORISTA

MARCELO PEREIRA DE MELO 4005 MOTORISTA

MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 4319 MOTORISTA

MARCIO HENRIQUE LOPES ALVES TEIXEIRA 4035 MOTORISTA

MARCIO LUIZ BARBOSA 4236 MOTORISTA

MARCIO VIVIANO STREULI 4208 MOTORISTA

MARCOS ADRIANO DOMINGUES 4216 MOTORISTA

MARCOS FELIPE ALVES DE JESUS BORGES 4030 MOTORISTA

MARCOS LUCIANO DA SILVA SANTOS 4322 MOTORISTA

MARCOS PAULO DE SOUZA 4148 MOTORISTA

MÁRIO MARCOS RODRIGUES 4275 MOTORISTA

MAURICI LOPES ARAUJO 4065 MOTORISTA

MAURO GOMES PAIXÃO 4252 MOTORISTA

MESSIAS PINHEIRO SILVA 4246 MOTORISTA

MICHEL SILVA 4140 MOTORISTA

MILTON AURÉLIO ALVES SILVA 4004 MOTORISTA

MISAEL HENRIQUE DE ARAUJO 4103 MOTORISTA

MOACYR RODRIGUES DOS JUNIOR 4292 MOTORISTA

Murilo Costa Ramos 4288 MOTORISTA

NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 4308 MOTORISTA

NEDILSON DE MORAIS PEREIRA 4028 MOTORISTA

NEWTON PEREIRA BELILO 4295 MOTORISTA

NILSON ALCÂNTARA SANTOS 4207 MOTORISTA

NOEL ANTÔNIO DE ARAÚJO 4224 MOTORISTA

PAULO CÉSAR DA SILVA 4185 MOTORISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

5

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

PAULO JORGE DE ARAUJO 4019 MOTORISTA

PEDRO GERSON LINDOVINO 4238 MOTORISTA

PEDRO LUIZ DA SILVA 4071 MOTORISTA

PETERSON MARCEL SAGOVIJ 4060 MOTORISTA

RAFAEL DA SILVA CARNEIRO 4058 MOTORISTA

RAFAEL DE MORAES SILVA 4272 MOTORISTA

RAFAEL GONÇALVES ALVES 4043 MOTORISTA

RAFAEL MARQUES DA SILVA 4281 MOTORISTA

RAFAEL MEDEIROS FERREIRA 4003 MOTORISTA

RAFAEL PEREIRA JURITI 4263 MOTORISTA

RAMIRO FIGUEIREDO CANHADO 4011 MOTORISTA

REJANE ALVES TENÓRIO 4078 MOTORISTA

RENATO DA SILVA 4195 MOTORISTA

RENATO LINCOLN DIAS SANTOS 4278 MOTORISTA

RENATO SILVA CARVALHO 4260 MOTORISTA

RICARDO MATHIAS DE OLIVEIRA 4231 MOTORISTA

RILDO FEITOSA DE ARAUJO 4321 MOTORISTA

ROBSON DE DEUS SOUZA 4081 MOTORISTA

RODRIGO BILLER ZANI 4128 MOTORISTA

ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS LIMA 4017 MOTORISTA

ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS 4302 MOTORISTA

RONALDO DE SOUZA FERREIRA 4214 MOTORISTA

ROSILAINE NUNES DA SILVA 4090 MOTORISTA

RUBENS ANDRADE PEREIRA 4297 MOTORISTA

RUTILEIA PEREIRA DOS SANTOS 4194 MOTORISTA

SAMUEL FERREIRA SANTOS 4163 MOTORISTA

SAMUEL PIRES MOURA DE SOUZA 4251 MOTORISTA

SÉRGIO DO CARMO PAIM 4313 MOTORISTA

SERGIO LÚCIO PEREIRA DA SILVA 4317 MOTORISTA

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 4305 MOTORISTA

SEVERINO COSME DA SILVA FILHO 4037 MOTORISTA

SHELDONWILLE SOARES CASTRO 4076 MOTORISTA

SIDNEI FRANCISCO JORGE BARRETO 4270 MOTORISTA

SILVIO FERREIRA DA SILVA TEÓFILO 4053 MOTORISTA

THAÍS ARCÂNGELO DOS SANTOS 4131 MOTORISTA

THIAGO DOS SANTOS BEZERRA 4230 MOTORISTA

THIAGO ELIAS DA DA SILVA 4219 MOTORISTA

THIAGO MARINHO DE SANTANA 4253 MOTORISTA

THIAGO RICARDI DE SOUZA 4124 MOTORISTA

TIAGO ALARCON THEODORO 4181 MOTORISTA

TIAGO DA SILVA GOMES 4045 MOTORISTA

TIBERIO NONATO DE OLIVEIRA JUNIOR 4009 MOTORISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

6

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

VAGNER MARTINS 4285 MOTORISTA

VALDINEI LOPES DE ALMEIDA 4033 MOTORISTA

VINICIUS ALMEIDA MONTEIRO VALENTINO 4197 MOTORISTA

WAGNER SILVA DAS CHAGAS 4326 MOTORISTA

WASHINGTON CARAÇA DOS SANTOS 4180 MOTORISTA

WEBIO BERNARDO DA SILVA 4186 MOTORISTA

WELLINGTON AMORIM MATTOS 4228 MOTORISTA

WELLINGTON DE OLIVEIRA VIEIRA 4073 MOTORISTA

WESLEY DE ANDRADE SILVA 4136 MOTORISTA

WILKER ODAIR NEVES DOS SANTOS ROCHA 4154 MOTORISTA

WILLIAN DOMINGUES DA SILVA 4143 MOTORISTA

WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 4096 MOTORISTA

WILSON CARLOS RODRIGUES CORDEIRO 4133 MOTORISTA

YVAN DA SILVA ARAÚJO 4108 MOTORISTA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

DAVID ROBERTO SPENA DE OLIVEIRA 4089 MOTORISTA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 23 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral